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Tegoroczny Dzień kobiet był jednocześnie zwieńczeniem akcji, którą Gminna Biblioteka
Publiczna prowadziła od 27 lutego do 5 marca. "Tydzień z Internetem - Pomyszkuj w bibliotece"
to międzynarodowy projekt polegający na zainteresowaniu Internetem osób starszych. Podczas
myszkowania wyszukiwały one ulubione piosenki i odsłuchiwały je. Tak było przez cały tydzień.

  

Dzień Kobiet był imprezą podsumowującą akcję, zorganizowaną wspólnymi siłami GOK, GBP i
miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich. Komputer podłączono pod rzutnik multimedialny oraz
sprzęt nagłaśniający i przybyłe panie wyszukiwały swoich ukubionych melodii. Wyświetlano
teledyski i teksty piosenek na ekranie i wszyscy śpiewali te piosenki.
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W serfowaniu po Internecie pomagały pracownice biblioteki: Renata Grążawska i JolantaBrzozowska oraz wolontariuszki: Dorota Kolasa i Aneta Cendrowska.

Było mnóstwo zabawy przy wyszukiwaniu uluibionych piosenek. Panie musiały potemopowiedzieć dlaczego dokonały takiego wyboru i co piosenka im przypomniała. 

Przede wszystkim był to Dzień Kobiet. Gościem był wójt gminy Marek Turlej, a inny gość, którynie mógł przybyć - sołtys Starego Dzierzgonia - Kazimierz Piecek ufundował szampana, którymwzniesiono toast. Były życzenia od wójta i dyrektora GOK. Obaj panowie wręczyli wszystkimpaniom słodycze i kwiatki.
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Dwie panie z KGW: Renata Lewandowska i Barbara Kurt upiekły pyszne ciasta. Było wino,kawa, słodycze, owoce i mnóstwo zabawy. Kobiety rysowały mężczyznę typowego dla gminyStary Dzierzgoń. Ich tajemnicą pozostaje fakt, że mężczyzna nie był szczególnie urodziwy.

Następnie portret ten zlicytowano i za całe ... 3 zł kupiła go pani Wioleta Orchowska z Myślic.Pieniądze przeznaczono na ołówki do biblioteki.

Bawiono się w odgadywanie kalamburów, wspólnie śpiewano piosenki, były uściski, picie"kompotu z czarnej porzeczki" i tańce. Całość okraszali śpiewem: Max Cover, Ala Dubień igrupa wokalna "Refren". Konferansjerką i prowadzeniem imprezy zajął się Andrzej Czapliński,fotografowaniem Marek Kordan a bufet przygotowały: Agnieszka Prokop i Ula Piecek.
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Był to bardzo udany Dzień Kobiet w GOK. Trwał nieomal do północy. Przybyło dużo pań nietylko ze Starego Dzierzgonia.
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